
SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ENERO AL  31 DE MARZO DEL 2021

CONTRATO MODALIDAD NUMERO DE
PROCEDIMIENTO REQUERIMIENTO DEPENDENCIA PROVEEDOR

ADJUDICADO
FECHA DEL
CONTRATO IMPORTE

012/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-004-2021 Prestación de un servicio de
internet dedicado de
300mb, (instalación,
configuración, puesta
punto, monitoreo, atención
a fallas, soporte técnico y
mantenimiento).

Secretaría de Finanzas Total play
telecomunicaciones,
S.A. de C.V.

26/03/2021 $          719,200.00

011/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-002-2021 Diversos materiales, útiles y
equipos menores de oficina

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Orca Equipos y
Sistemas, S.A. de
C.V.

18/03/2021 $          157,387.61

010/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-002-2021 Diversos materiales, útiles y
equipos menores de oficina

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

María Georgina
Heredia Turriza

18/03/2021 $          609,715.30

008/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-003-2021 Adquisición de diversos
materiales de limpieza

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Roberto Cabañas
Vázquez

18/03/2021 $          313,519.00

007/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-003-2021 Adquisición de diversos
materiales de limpieza

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Juan José Suarez
Solis

18/03/2021 $          211,861.92

006/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-001-2021 Adquisición de diversos
materiales de tecnologías
de la información y
comunicaciones

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Comercializadora
sistemas stone, s.a.
de C.V.

11/03/2021 $          102,370.00

005/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-001-2021 Adquisición de diversos
materiales, útiles y equipos
menores de tecnología de la
información y
comunicaciones

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Juana de Dios
Huchin Caamal

11/03/2021 $          298,314.93

004/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-001-2021 Adquisición de diversos
materiales, útiles y equipos
menores de tecnología de la
información y
comunicaciones

Secretaría de Administración e
innovación Gubernamental

Comercializadora
del sureste macajo,
S.A. de C.V.

11/03/2021 $ 789,545.30

003/2021 Licitación Pública
Estatal

SAIG-EST-043-2020 Adquisición de diversos
recibos de cobro de
derechos (modalidad autos,
camiones y motocicletas)

Secretaría de Finanzas Mova printing, S.A.
de C.V.

21/01/2021 $       8,299,800.00



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL  3O DE JUNIO DEL 2021

CONTRATO MODALIDAD NUMERO DE
PROCEDIMIENTO REQUERIMIENTO DEPENDENCIA PROVEEDOR

ADJUDICADO
FECHA DEL
CONTRATO IMPORTE

064/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-014-
2021

Adquisición de
chalecos balísticos
nivel IIIA con dos
placas balísticas nivel
IV

Secretaría de
Seguridad Pública

Power Hit, S.A. de
C.V. $872,784.00 24/06/2021

063/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-014-
2021

Adquisición de
diversas gorras y
cinturones tácticos

Secretaría de
Seguridad Pública Avacor, S.A. de C.V. $373,160.40 24/06/2021

062/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-014-
2021

Adquisición de
cinturones tácticos

Secretaría de
Seguridad Pública

Tabasqueña de
Telecomunicaciones,
S.A. de C.V.

$625,146.04 24/06/2021

061/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-014-
2021

Adquisición de
diverso vestuario y
uniformes

Secretaría de
Seguridad Pública

María Georgina
Heredia Turriza $3,375,252.00 24/06/2021

060/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-014-
2021

Adquisición de
diverso vestuario y
uniformes

Secretaría de
Seguridad Pública

Compañía Mexicana
de Protección, S. de
R.L. de C.V.

$7,986,347.12 24/06/2021

059/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-015-
2021

Adquisición de
diversos vehículos
tipo pick up

Fiscalía General del
Estado de
Campeche

Prestigio Motriz,
S.A.P.I. de C.V. $14,954,996.00 23/06/2021

058/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-013-
2021

Adquisición de
vehículo tipo van de
18 pasajeros con
balizamiento

Secretaría de
Seguridad Pública

Tabasco
Automovilística, S.A.
de C.V.

$770,936.00 17/06/2021

057/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-013-
2021

Adquisición de
diversos vehículos
terrestres

Secretaría de
Seguridad Pública

Agencias
Mercantiles, S.A. de
C.V.

$4,159,760.00 17/06/2021

056/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-013-
2021

Adquisición de
vehículos tipo pick up
con conversión a
patrulla y ambulancia
con balizamiento

Secretaría de
Seguridad Pública

DC Industrial y de
Servicios, S.A. de
C.V.

$17,822,280.60 17/06/2021



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL  3O DE JUNIO DEL 2021

055/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-013-
2021

Adquisición de
vehículos tipo pick up
doble cabina con
balizamiento y
vehículos tipo pick up
doble cabina con
conversión a patrulla

Secretaría de
Seguridad Pública

CDA Península, S.A.
de C.V. $7,883,218.93 17/06/2021

054/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-013-
2021

Adquisición de
cuatrimotos con
conversión a patrulla
y motocicletas con
conversión a patrulla

Secretaría de
Seguridad Pública

Moto suministros,
S.A. de C.V. $5,776,684.00 17/06/2021

050/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-011-
2021

Adquisición de
diversos materiales,
útiles y equipos
menores de oficina

Secretaría de
Administración e
Innovación
Gubernamental

Mariela Beatriz
Aguilar Pacheco $469,184.32 08/06/2021

049/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-011-
2021

Adquisición de
diversos materiales,
útiles y equipos
menores de oficina

Secretaría de
Administración e
Innovación
Gubernamental

José Carlos
Rodríguez Tagan $259,138.18 08/06/2021

048/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-012-
2021

Adquisición de
diversos materiales
de limpieza

Secretaría de
Administración e
Innovación
Gubernamental

Roberto Cabañas
Vázquez $546,833.86 07/06/2021

045/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-010-
2021

Adquisición de
diversos materiales
de tecnologías de la
información y
comunicaciones

Secretaría de
Administración e
Innovación
Gubernamental

Juana de Dios Huchin
Caamal $389,121.85 28/05/2021

044/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-010-
2021

Adquisición de
diversos materiales
de tecnologías de la
información y
comunicaciones

Secretaría de
Administración e
Innovación
Gubernamental

Comercializadora del
Sureste Macajo, S.A.
de C.V.

$927,217.00 28/05/2021

040/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-009-
2021

Adquisición de
vehículo colectivo
para nueve pasajeros

Secretaría General
de Gobierno

CDA Península, S.A.
de C.V. $610,000.00 18/05/2021



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL  3O DE JUNIO DEL 2021

039/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-009-
2021

Adquisición de
diversos vehículos
tipo sedán

Fiscalía General del
Estado de
Campeche

AUTOSUR, S.A. de
C.V. $3,692,479.98 18/05/2021

038/2021 Licitación
pública estatal

SAIG-EST-009-
2021

Adquisición de cascos
balísticos nivel III- A y
chalecos balísticos
nivel III-A con dos
placas balísticas nivel
IV

Fiscalía General del
Estado de
Campeche

Power Hit, S.A. de
C.V. $814,552.00 18/05/2021

037/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-009-
2021

Adquisición de
pantalones tácticos

Fiscalía General del
Estado de
Campeche

Mexconsulting
Servicios
Industriales, S.A. de
C.V.

$887,400.00 18/05/2021

036/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-009-
2021

Adquisición de
diversos bienes

Fiscalía General del
Estado de
Campeche

Compañía Mexicana
de Protección, S. de
R.L. DE C.V.

$2,178,712.00 18/05/2021

023/2021 Licitación
pública federal

LA-904015996-E1-
2021

Adquisición de
vehículos terrestres
tipo recolector
compactador para
basura

Secretaría de Medio
Ambiente
Biodiversidad y
Cambio Climático

Agencias
Mercantiles, S.A. de
C.V.

$21,436,800.00 20/04/2021

020/2021 Licitación
pública federal

LA-904015996-
E2-2021

Adquisición de cinco
vehículos tipo
cisterna de 10,000
litros de capacidad, y
cuatro vehículos con
grúa y canastilla

SECRETARÍA DE
PROTECCIÓN CIVIL

Agencias
Mercantiles, S.A. de
C.V.

$22,918,068.96 14/04/2021

026/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-008-
2021

Adquisición de 13
vehículos nuevos
eléctricos biplaza con
conversión a patrulla
marca Renault twizy,
modelo 2020

Secretaría de
Seguridad Pública

Automotriz
Parnasse, S.A. de
C.V.

$5,997,768.40 27/04/2021

022/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-007-
2021

Renovación de
diversas licencias de
uso de software

Secretaría de
Finanzas

Redes Y Asesorías
del Mayab, S.A. de
C.V.

$382,676.54 15/04/2021

021/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-007-
2021

Renovación de
diversas licencias de
uso de software

Secretaría de
Finanzas

Comercializadora
Sistemas Stone, S.A.
de C.V.

$164,461.48 15/04/2021



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ABRIL AL  3O DE JUNIO DEL 2021

019/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-006-
2021

Adquisición de dos
vehículos nuevos tipo
van

Secretaría de
Turismo

CDA Península, S.A.
de C.V. $1,297,800.00 08/04/2021

018/2021
Licitación
pública estatal

SAIG-EST-006-
2021

Adquisición de cuatro
vehículos terrestres
nuevos tipo tranvía
turístico

Secretaría de
Turismo

Ethel Ceballos
Peredo $6,160,000.00 08/04/2021



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL 

UBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL  30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 

 

069/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-016-2021 Adquisición de 

diverso equipo de 

cómputo y de 

tecnologías de la 

información. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Sahfer Consultores, 

S.A. de C.V. 

08/07/2021 $763,188.36 

070/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-016-2021 Adquisición de 

diverso mobiliario. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Delgado y Compañía, 

S.A. de C.V. 

08/07/2021 $336,701.60 

071/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-016-2021 Adquisición de 

bancos giratorios y 

estantes. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Patricia Urzaiz 

Suarez 

08/07/2021 $962,869.60 

072/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-016-2021 Adquisición de 

diversos bienes. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Juana de Dios 

Huchín Caamal 

08/07/2021 $551,197.61 

073/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-016-2021 Adquisición de 

diverso equipo de 

cómputo y de 

tecnologías de la 

información. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V. 

08/07/2021 $1,311,139.88 

075/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-017-2021 Adquisición de 

diverso equipo de 

cómputo y 

tecnologías de la 

información. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V. 

15/07/2021 $640,497.48 

076/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-017-2021 Adquisición de 

vehículo tipo pick 

up de 3 toneladas 

con brazo hidráulico 

y canastilla. 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Remolques y 

Plataformas de 

Toluca, S.A. de 

C.V. 

15/07/2021 $1,638,622.96 

077/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-017-2021 Prestación de 

servicios de 

mantenimiento 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Compañía Mexicana 

en Ingeniería 

Especializada, S.A. 

de C.V. 

15/07/2021 $1,660,835.31 



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL 

UBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL  30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 

 

preventivo y 

correctivo. 

078/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-017-2021 Prestación de 

servicio de 

mantenimiento 

preventivo y 

correctivo a las 

unidades de aire 

acondicionado. 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Eiber Santos Manuel 15/07/2021 $396,934.60 

079/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-017-2021 Prestación de un 

servicio de 

mantenimiento 

correctivo a las 

líneas de 

transmisión y 

recepción. 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Sabisu 

Telecomunicaciones, 

S. de R.L. de C.V. 

15/07/2021 $1,499,165.44 

082/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-019-2021 Servicios integrales 

de 

telecomunicaciones 

para el 

fortalecimiento del 

servicio de atención 

de llamadas de 

emergencia 9-1-1, 

denuncia ciudadana 

089 y proyecto de 

videovigilancia. 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

SYM Servicios 

Integrales, S.A. de 

C.V. 

27/07/2021 $19,085,108.80 

083/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-018-2021 adquisición, 

instalación y 

Servicio de soporte 

de equipos de 

cómputo para la 

solución de 

hiperconvergencia 

del sni y arcos de 

lectura de rfid del 

repuve. 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V 

27/07/2021 $11,532,996.08 

087/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-021-2021 Adquisición de 

diversos bienes y 

servicios. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Comercializadora de 

Productos y 

Servicios Coprose, 

S.A. de C.V. 

03/08/2021 $1,095,063.20 



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL 

UBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL  30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 

 

088/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-021-2021 Adquisición de 

diversos bienes y 

servicios 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Distribuidora 

Comercial Zogbi, 

S.A. de C.V. 

03/08/2021 $2,926,664.92 

089/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

diverso equipo 

informático 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Mayoreo Y Menudeo 

en Cómputo, S.A. de 

C.V. 

04/08/2021 $996,072.28 

090/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

computadoras 

portátiles memoria 8 

gb ram ddr4 3200mhz 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Juana de Dios 

Huchín Caamal 

04/08/2021 $304,584.13 

091/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

diverso equipo de 

cómputo y licencias 

informáticas 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V. 

04/08/2021 $1,202,364.36 

092/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

diverso equipo de 

cómputo y de 

tecnologías de la 

información 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Sahfer Consultores, 

S.A. de C.V. 

04/08/2021 $1,724,430.48 

093/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

vehículo tipo van de 

pasajeros con 

balizamiento 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Calidad de 

Campeche, S. de 

R.L. de C.V. 

04/08/2021 $655,900.00 

094/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-020-2021 Adquisición de 

vehículos tipo sedán 

con conversión a 

patrulla 

Secretaría de 

Seguridad 

Pública 

Campechana de 

Vehículos, S.A. de 

C.V. 

04/08/2021 $1,572,960.00 

096/2021 Licitación 

Pública 

Federal 

LA-904015996-E3-

2021 

Adquisición de 

diversos bienes 

informáticos 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Comercializadora 

Sistemas Stone, 

S.A. de C.V. 

06/08/2021 $373,699.22 

097/2021 Licitación 

Pública 

Federal 

LA-904015996-E3-

2021 

Prestación de 

servicio de 

inventario, 

digitalización e 

indexación de 

imágenes de actas 

registrales en 

oficinas registrales 

Secretaría 

General de 

Gobierno 

Servicios 

Profesionales 

Gisnet, S.C. 

06/08/2021 $3,146,810.88 



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL 

UBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO AL  30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 

 

099/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-022-2021 Adquisición de la 

solución llave en 

mano de 

hiperconvergencia 

para el proyecto de 

modernización de 

centro de datos de 

la dirección de 

telecomunicaciones 

Secretaría de 

Administración 

e Innovación 

Gubernamental 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V. 

06/08/2021 $4,398,811.64 

101/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-023-2021 Adquisición de 

diverso equipo 

informático. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Estrategias en 

Tecnología 

Corporativa, S.A. 

de C.V. 

30/08/2021 $978,986.64 

102/2021 Licitación 

Pública 

Estatal 

SAIG-EST-023-2021 Adquisición de 

licencia con 

vigencia de 12 

meses. 

Fiscalía 

General del 

Estado de 

Campeche 

Neolinx de México, 

S.A. de C.V. 

30/08/2021 $548,100.00 



SECRETARÍA DE ADMINISTRACION E INOVACION GUBERNAMENTAL 
UBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 

RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACIÓN DEL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE OCTUBRE AL  31 DE DICIEMBRE DEL 2021 

 

 

CONTRATO MODALIDAD 
NUMERO DE 

PROCEDIMIENTO REQUERIMIENTO DEPENDENCIA 
PROVEEDOR 
ADJUDICADO 

FECHA DEL 
CONTRATO IMPORTE 

113/2021  

Licitación 
Pública 
Estatal 

SAIG-EST-024-
2021  

ADQUISICIÓN DE 
DIVERSOS RECIBOS DE 
COBRO DE DERECHOS 
(MODALIDAD AUTOS, 

CAMIONES, 
MOTOCICLETAS), 

FORMATOS ÚNICOS DE 
CERTIFICACIÓN DE ACTOS 

REGISTRALES Y 
MATERIALES DE 
IMPRESIÓN 

SECRETARÍA DE 
FINANZAS 

MOVA PRINTING 
SOLUTIONS, S.A. DE 

C.V. 
03/12/2021  $9,360,620.00  

114/2021 

 
Licitación 
Pública 
Estatal 

SAIG-EST-024-
2021 

ADQUISICIÓN DE CINTAS 
LAMINADORAS PARA 

IMPRESIÓN DE LICENCIAS 
DE CONDUCIR 

SECRETARÍA DE 
FINANZAS 

COSMOCOLOR, S.A. DE 
C.V. 

03/12/2021 $410,106.40  

118/2021  

 
Licitación 
Pública 
Estatal 

SAIG-EST-027-
2021  

ADQUISICIÓN DE 
DIVERSOS MATERIALES, 
ÚTILES Y EQUIPOS 

MENORES DE OFICINA Y 
DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIONES 

SECRETARÍA DE 
ADMINISTRACIÓN 
E INNOVACIÓN 
GUBERNAMENTAL 

MARÍA GEORGINA 
HEREDIA TURRIZA 

07/12/2021  $1,972,631.70  

119/2021 

 
Licitación 
Pública 
Estatal 

SAIG-EST-024-
2021 

ADQUISICIÓN DE 
DIVERSOS MATERIALES DE 

LIMPIEZA 

SECRETARÍA DE 
ADMINISTRACIÓN 
E INNOVACIÓN 
GUBERNAMENTAL 

ROBERTO CABAÑAS 
VÁZQUEZ 07/12/2021 $499,087.68 

146/2021 

 
Licitación 
Pública 
Estatal 

SAIG-EST-031-
2021 

ADQUISICIÓN DE 505 
COMPUTADORAS 

PORTÁTILES TIPO LAPTOP 
(NOTEBOOK) 

SECRETARÍA DE 
DESARROLLO 
SOCIAL Y 
HUMANO 

JUANA DE DIOS 
HUCHIN CAAMAL 

31/12/2021 $3,221,952.72 

 


